TRETMANI LICA

Korekcijaobrva L& 35,00
‘Threading obrva koncem . B 80,00
Threading obrva koncem sa bojanjem 100,00
‘Threading nadusnica koncem 60,00
Threading obrve + nadusnice 110,00
Threading lica(zulufi) 80,00
Bojanje obrvaili trepavica 45,00
Bojanje obrva i trepavica 65,00
Ekstenzije trepavica - klasi¢ne / ugradnja Pefect 280,00
Lashes -prvaugradnja
Ekstenzije trepavica - 3D volumenske 400,00
/PANDORA/ ugradnja Pefect Lashes - prva
_ugradnja
Dopuna trepavica - klasi¢ne do2 tjedna 150,00
Dopuna trepavica - klasitne do 3-4 tjedna 200,00
'Dopuna trepavica - 3D volumenske do 2 tjedna 280,00
Dopuna trepavica - 3D volumenske do 3-4 330,00
tjedna
Skidanje trepavnca 100,00
Japansko lscrtavanje obrva+1 korekcua - 1.500,00
Microblading e’
Korekcija Japanskog |scrtavanja obrva 750,00
TRETMANI LICA - NJEGA 1/2
Paket za lice ,MED-OR" 545,00
Ultrazvuéni tretman sa vapozonom 199,00
Maska za lice Gold Secret . 55,00
Maska za IICE Hyaluron C Cnstal clear 37,50 |
Maska za lice Detox Green 62,50
Klasi¢na njega lica, vrata i dekoltea 60 m 239,00
Masaza rata i dekoltea 25 min /100,00 |
Mikro dermoabrazua dijamantna sa 250,00
hijaluron maskom .
Mikro dermoabrazija - dijamantna za 300,00
_uklanjanje oziljaka S
100,00
350,00
450,00
200 00_7
WAt bR RRE—————— 79 00,
Aroma masaza lica 85,00
Piling lica - klasi¢ni 50,00
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TRETMANI LICA - NJEGA 2/2 CASMARA TRETMANI ZA LICE

DERMAROLLER TRETMANI BDR Re-action NATURAL- 30ml

Piling lica AHA/ampula . 74,50 | _Casmara Tretman LIGHTENING 280,00
RF lica 20 min e 110,00 | Casmara Tretman OCEAN MIRACLE 280,00
enje UVZ $patulom 10 min 30,00 \ Casmara Tretman LONGEVITY/ELIXIRCELL 300,00
50,00 | Casmara Tretman RGNERIN 250,00
Micro dermoabrazija - dijamantna 100, 00 | Casmara Tretman SKIN SENSATIONS LUX. 280,00
_Micro dermoabrazija leda - Selvert maska 359,00 | Casmara Tretman VITALISING Q10 250,00
Micro dermoabrazija - duamantna lica, vrata i 349,00 Casmara Tretman BI-PHASE 280,00
_dekoltea - Selvert SOJA/BOROVNICA ——
Kol an h&a 90 m|n 279,00 | _Casmara klasi¢na njega i llca UZV spatula 250,00
Va ca 20 min 110,00 | Casmara Tretman SHINE CONTROL 250,00
LY in b Casmara Tretman AGE DEFENSE 280,00
SELVERT TRETMANI ZA LICE _Casmara Tretman GOJI ANTIOKSIDANT _...250,00.
Casmara klasi¢na njega lica - 40 min 220,00
_Selvert MINI 1 tretman45 min 180,00
Selvert MINI 2 tretman 60 min ) 240,00 CASMARA MASKE ZA LICE
Selvert MINI 3 tretman Masna koZa 90 mm 280,00
Selvert MINI 4 tretman 75 min 300,00 Casmara maska C-40 BIPhase _
Selvert MAXI 1 tretman Masna koza 120 min 340,00 _Casmara m_as‘ka 2020
Selvert PEPTIDE Lift tretman 750,00 Casmaramaska 2025
Selvert HYALURON Antiage tretman 600,00 Casmara maska 2030
Selvert CELL Vitale tretman 480,00  Casmara maska 2040
Selvert AQUAWEAR tretman 500,00 Casmara maska 2045
Selvert URBAN RESPONS tretman 350,00 Casmara maska 2050
Selvert Peeling plus AHA/ampula 74,50 |  Casmara maska 2055
_Casmara maska 2060
GUINOT TRETMANI ZA LICE _Casmara maska 2065
NAZIV CUENA | Casmara maska 2070
GUINOT AGE SUMMUM 475,00 A B
GUINOT LIFTOSOME 445,00 Coacpucepseion T80
GUINOT HYDRA PEELING/Hydrabrasion 385,00 | Cagemens e 30M0
'IV‘GU]N'OTHYDRA PEEt!,NGlHYdfa PH i ) 385,00 Casmara maska 3020 Problotlc
_GUINOT AROMATIC 349,00
GUINOT EYE LOGIC 299,00 | BDR KISELINE

BDR Re-action DEEP (glikol) -30 m| 375,00

' DERMAROLLER TRETMAN LICA 376,00 | BDRRe-action TONICprof.-15ml _50,00.
| DERMAROLLER PAKET TRETMANA 4+1 "1.504,00 1 BDR Tretman lica NATURAL (kiseline) 220,00
GRATIS . BDR Tretman lica DEEP (kiseline) 3 220,00
‘ e BDR Bio CELL MASK 75,00
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TRETMANI MRSAVLIENJA
| ANTICELULITNI TRETMANI

' Body Wrapinng - folija
AROSHA BODY WRAP + PRESSOTERAPUA 2
Tretman bandazama
AROSHA BODY WRAP + PRESSOTERAPIJA -

Tretman bandazama (3+1)

AROSHA BODY WRAP + PRESSOTERAPIJA =

‘Tretman bandazama (6+2)

Casmara - anticelulit
Kavitacija + limfna drenaza (30 min + 30 mm)

Kavitacija (dio tijela po izboru), 30 min
Kavitacija (dio tijela po izboru), 45 min
Kavitacija (dio tijela po izboru), 90 min
Limfna drenaZa (presoterapija), 30 min
Limfna drenaZa (presoterapija), 60 min
Body Wrapinng - Folija + Limfna masaza
Lipo laser tijela
Elektrostimulacija, 30 min
RF tijela (noge + straznjica)

RF trbuh tretman + limfa
RF koljena tretman
RF bedra tretman +limfa
RF straznjice tretman

20 min &

Vakumska kavitacija - noge i straznjica

Vakumska kavitacija - noge i straznjica + Limfna
_drenaza

drenaza (7+1 gratis)

RF (dio tijela po izboru) + Vakum + Limfna
drenaza

8 tretmana: RF + Vakum + Limfna drenaza (7+1
_gratis)
Kavitacija + R
Termodeka
Limfna drenaza + infrared #
Tretman za mriavljenje (nanosenje kreme
zamatanje u foliju i termodeka) 7 &\
Tretman za mr3avljenje (nanosenje kreme,
zamatanje u foliju i termodeka) (541)

V|n‘1fa'

Anticelulitna vakumska masaza (vakumski RF), Ny

8 tretmana: Kawtacua +Vakum ili RF + Limfna ;

150,00
350,00

1.050,00
2.100,00

185,00
320,00
200,00
249,00
350,00
150,00
220,00
220,00
200,00
150,00
250,00
400,00
280,00
400,00

280,00

150,00

300,00
430,00

'3.010,00

380,00

2.660,00
490,00
100,00
180,00
285,00

1.425,00




LCN TRETMANI

WRINKLE REMOVE - LICE
WRINKLE REMOVE - VRAT
WRINKLE REMOVE - DEKOLTE

MASAZE

Masaza cijelog tijela, 60 min
Masaza cijelog tijela, 45 min

Masaza parcualn_a_leda/noge 30T m|n e

_Anticelulitna masaza, 30 min -
Anticelulitna masaza, 60 min
Anticelulitna masaza - 10 tre;jcmana

Aromasaza cijelog tuela 60 min

_Abhyanga - antistresna masaza, 60 min_
Klasiéna sportsko- medicinska masaza tuela
Bomin N
Sportsko-medicinska masaza tijela, 30 min

_Detox masaza, 45 min
Detox masaza, 30 min

199,00

199,00

230,00

210,00,

130,00
130,00
230,00

1.040,00 |

250,00
320,00
220,00

150,00
180,00
100,00

DEPILACIJA

CUENA CUENA

vosak Secerna

pasta/patrona

CHLENA
vosak
Adami
Eve

| Natkoljenice 60,00 180,00 120,00
Potkoljenice 45,00 90,00 110,00
Cijelenoge 100,00 ”250 00/120 00 200,00
_Cijele noge + bikini 120,00 33000/25000 i 230,00
Cijele noge + 240,00 380,00 300,00
brazilska ~ A
Iska depllacua_" 80,00 120,00 160,00
B|k1n| zona ) 3500 100,00 90,00
Llce/zuluﬁ 4500 75,00 90,00
Ruke-cijele - 5500 105,00 90,00
Ruke-podlaktice 45,00 120,00 75,00
Pazuh 30,00 50,00 70,00
Nadusnice 30,00 40,00 45,00

MUSKI KUTAK

, Depilacija - leda vosak

‘ Depilacija - leda Secerna pasta y

| Depilacija - leda vosak Adam i Eve
Depilacija - prsa, trbuh i ramena vosak
Depilacija - prsa, trbuh i ramena Secerna pasta
Depilacija - prsa, trbuh i ramena vosak Adam i
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120,00 |

210,00 |

200,00

130,00
230,00
160,00

Depllacu noge cuele vosak
_Depilacija - noge cijele Secerna pasta

350,00
95,00
155,00

160,00

' Depilacija - ruke cijele vds’akf Ac};’m iEve
Depilacija - pazuh vosak

Deprlacua pazuh vosak Adam i Eve

| Muska manikura

Muska pedlkura

Masaza - sportska masaZa cuelog tuela

Masaza - sportska parcijalna masaza
_MasaZa - aromasaza tijela

Masaza - masaza stopala, 20 min

175,00
80,00
120,00

100,00
95,00 |

MANIKURA

SPA Manikurasa liftingom (WRINKLE REMOVE)
Manikura- osnovna
Manikura parafin

Piling ruku i parafin
Manikura i lakiranje
Manikura i trajni lak
Lakiranje

_Geliranje. na prlrodne nokte
Prva ugradnja/tipse
Geliranje noktiju- dopuna
Skidanje gela i manikura

Skidanje starog i stavljanje novog trajnog Iaka :

Popravak 1 nokat
Nail art - 1 nokat

Trajni Iak/skldanjel novo postavljanje B 1 Lk

Trajni lak JN/skidanje i novo postavl;anje
Geliranje prvo sa skidanjem starog
Produljivanje noktiju gelom/3ablone
Trajni lak

IBX njega noktuu (do 5 nokta)

IBX njega noktiju (S,V‘,",Okt,'), .

Brazilska manikura bez lakiranja
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149,00
80,00
139,00
80,00
100,00

115,00

50,00

200,00

250,00

180,00

160,00
120,00
50,00
10,00

100,00

90,00
330,00
300,00

85,00

60,00

100,00
88,00

C/—\

PEDIKURA
NAZIV CIJENA
Estetska pedikura 120,00
Estetska pedikura i lakiranje 140,00
Estetska pedikura i trajni lak 200,00

Lakiranje nogu a 50,00

Geliranje noktiju na nogama 230,00
_Njega stopala (piling, masaza, maska) . 150,00
| Piling nogu A 4 50000
Mini pedlkura i lakiranje R )
Piling i parafin nogu EE— G >/
Trajni lak NOGE 100,00
Geliranje noktiju NOGE 120,00
Brazilska pedikura bez Iak|ranja ' 100,00

SMINKANJE

NAZIV CIJENA

Dnevni make up 160,00
 Vecernji make up 250 00
Svecani make up 350 00

LOR

Od r uie d.o.0.
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